įskaitytos visos Paslaugų teikėjo būsimos išlaidos susijusios su šios Sutarties vykdymu. 

Paslaugų atlikimo kaina: 

2.1.1. Šiaulių Menų mokyklos pastato, adresu: Aušros alėja 52, Šiauliai - 91,88 Eur 

(devyniasdešimt vienas Eur, 88 ct) ir 21 proc. PVM 19,30 Eur (devyniolika Eur, 30 ct)  Iš 

viso: 111,18 Eur (vienas šimtas vienuolika Eur, 18 ct); 

2.1.2. Šiaulių Menų mokyklos vaikų klubas „Kibirkštis“ pastato, adresu: Krymo g. 32, 

Šiauliai - 95,34 Eur (devyniasdešimt penki Eur, 34 ct) ir 21 proc. PVM 20,02 Eur (dvidešimt 

Eur, 2 ct )  Iš viso: 115,36  Eur (vienas šimtas penkiolika Eur, 36 ct); 

2.1.3. Šiaulių Menų mokyklos teatro studijos „Kompanija šauni“ pastato, adresu: Vytauto 

g. 103A, Šiauliai - 67,25 Eur (šešiasdešimt septyni Eur, 25 ct) ir 21 proc. PVM 14,12 Eur. 

(keturiolika Eur, 12 ct)  Iš viso: 81,37  Eur (aštuoniasdešimt vienas Eur, 37 ct).